教私第３６７０号
令和２年３月２５日
各私立高等学校等設置者　様
大阪府教育庁私学課長
令和元年度大阪府私立高等学校等奨学のための給付金に係る
実績報告書の提出について（依頼）

　標記について、大阪府私立高等学校等奨学のための給付金支給要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり実績報告書を提出してください。
記

１　提出書類　　①大阪府私立高等学校等奨学のための給付金実績報告書（様式第５号）

②実績報告額等内訳（別紙）
　　　　　　　※各様式については、次のアドレスからダウンロードして作成してください。
　　　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
２　提 出 先　　大阪府教育庁私学課
　　　　　　　　〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43　大阪府新別館南館10階
３　提出期限　　令和２年３月３１日（火）【必着】
	大阪府教育庁私学課
小中高振興グループ　     原
TEL　 06-6210-9274
FAX 　06-6210-9276
MAIL 　shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
総務・専各振興グループ　中井
TEL   06-6210-9272

MAIL   shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp